SEMANÁRIO

Oficial Eletrônico

avaré.sp.gov.br

Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

1

Prefeito: Joselyr B. Costa SilvestreSexta-feira, 14 de janeiro de 2022 Ano VI | Edição nº 1177

PODER EXECUTIVO DE AVARÉ Ineditoriais

                                         PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ
                                       Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social
                                  Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente
                                               Lei Federal nº 8069/90 – Lei Complementar Municipal nº 150/11
                                          Lei Complementar Municipal n.º 195/2014 – Decreto n.º 6.573/Nov2021

________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________________
Praça Pref Romeu Bretas, s/ nº - Concha Acústica – Centro – Avaré/SP – Cep: 18700-000 – Telefone: (014) 99812-6661.

e-mail: cmdca@avare.sp.gov..br

001/2022 – Conv Reunião –  CMDCA – Reunião Ordinária jan22
CONVOCAÇÃO

A Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente vem por

meio desta CONVOCAR todos os membros Conselheiros Titulares e os Suplentes,

para a Reunião Ordinária online que ocorrerá no dia 18/01/2022- Teça- Feira, às 14:00 h,

através da plataforma Google Meet..

Pauta:

1. Leitura da Ata Anterior;

2. Cronograma de Capacitação para 2022;

3. Plano de Ação e de Aplicação de Recursos para 2022;

4. Pedido de Inscrição de Programa da Rede Cidadã – parecer da Comissão Permanente

de Relações Institucionais;

6. Outros assuntos: a) PROJETO ESTADUAL DO LEITE ‘VIVA LEITE :Substituição de Membro
suplente  (SUELI DE FÁTIMA TAVARES – RG 41.700.999-9).

Contamos com a presença de todos. No caso de imprevistos, favor comunicar por escrito,

com antecedência, no e-mail: marciavendramini@avare.sp.gov.br ou

(cmdca@avare.sp.gov.br ).

Atenciosamente,

Estância Turística de Avaré, aos 14 de janeiro de 2022..

Priscilla Maria Ribeiro

 Presidente do CMDCA
Gestão 2021-23

		2022-01-14T19:37:46+0000
	MUNICIPIO DE AVARE:46634168000150 1